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Czas trwania działalnościjednostki'jeżelijest ograniczony ('opcjonalnie)

U Wskaż okres' jeżeli jest ograliczony

Data od

Data do

Wskazanię olo'esu obj ętego Sprawozdanięn finansowyn

Data od 01-01-2024 data do 31-12-2024

Wskazanie, że sprawozdanię finansowę zavłiera dane łączne, jezeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne
jednostki orgańzacyjne sporządzające samodzielrre sprawozdania finansowe:

! sprawozdanie finansowe zawiera clane łączne

Ę sprawozdanie nie zawięra darrych łącznych

Wskazanie, czy sprawozdanię finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności
gospodarczej przezjednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

Ę tat n nle

Wskazanię, czy nie istnieją okoliczności wskazujące nazagrożenle kontynrrowaniaptzez nią działalności

X taL (brak oko|iczności wskaĄących na zagrożenie
kontynuowania działalności)

tr nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie
kontynuolvania działalności)

opis okoliczności wskazujących na zagt ożenie kontynuowania działalności

Założęnie kontynuacji działalności
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W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nasĘpiło połączenie,
wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

tr sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek

tr sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

'Wskazanie zastosowanej metody tozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Informacja czy sprawozdanię finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (opcjonalnie)
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otrrówienię nretod wyceny aktywów i pasy'*'ów (także anrortyzacji)

Zasady (polityka) raclrunkowości. omówięnie przyjęĘclr zasad (poliryki) rachunkowości. w zakr'esie w jakirn
ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Aktywa i pasywa wycenia się według zasad rachunkowości, w sposÓb pzewidziany ustawą o
rachunkowości nie rzadziej niż na dzień bilansowy W sposób następujący:
- środki trwałe powyżej 10000,00 zł są amońyzowane W czasie metodą liniową wg stawek określonych w
ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych, pozostałe wańości niematerialne i prawne są
jednorazowo amońyzowane i umazane;
- nalezności z tytułu dostaw i usług są wykazywane W wańoŚci wymaganej do zapłaty z zachowaniem
zasad ostrożności;
_ zobowiązania wyceniane są W kwocie wymaganej zapłaty;
- kapitały własne wyceniane są w wańości nominalnej;
- pozostałe aktywa i pasywa wyceniono w wartości nominaInej'
Pzedmioty o przewidywalnym okresie uzytkowania dłuzszym niż rok oraz zakwalifikowane do
wyposażenia zgodnie z polityką rachunkowości, a nie są środkamitrwałymi, to ich zakup księgowany
jest bezpoŚrednio w koszty zuŻycia materiałÓw w miesiącu (momencie) zakupu.
odpisy amońyzacyjne dokonuje się metodą liniową począwszy od miesiąca następnego po miesiącu
pzyjęcia do użytkowania. Przy ustaleniu okresÓw amortyzacji rocznych stawek amortyzacji środków
trawałych oraz wańości niematerialnych i prawnych uwzględnia się stawki przewidziane w pzepisach
podatkowych. odpisÓw umozeniowych dokonuje się raz w roku w miesiącu grudniu.
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Ustalenia wyniku fi nansowego

Ustalenie wyniku fl nansowego netto:
lnstytucja sporządza rachunek zyskóW i strat w wariancie porównawczym.
PzychÓd netto ze spzedaży usług
- koszty działalności operacyjnej (kosŹy wg układu rodzajowego) na kontach zespłu 4.
wynik ze spzedaży
+ pozostałe koszty operacyjne
- pozostałe koszty operacyjne
wynik z działalności operacyjnej + pzychody finansowe - koszty finansowe
wyn ik z działalności gospodarczej
+ zyski nadzwyczajne - straty nadzwyczajne
zysk brutto _ obowiązkowe obciązenia wyniku finansowego zysk netto
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Ustalenia sposobu sporządzerria sprawozdarria finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalnościw dającej się
pzewidzieÓ pzyszłości.
Jednostce nie znane są okoliczności, ktÓre wskazywałyby na istnienie zagrożeń dla kontynuowania
prowadzonej działalności.
W roku sprawozdawczym w jednostce nie miały miejsca istotne zmiany organizacyjne, nie został
zmieniony pzedmiot działalności ani nie pzyjęto nowych zadań do realizacji.
W jednostce nie wystąpiły zdarzenia pomiędzy dniem bilansowym, a dniem realizacji sprawozdania
finansowego istotne dla oceny sytuacji majątkowej i finansowej zaprezentowanejw sprawozdaniu
finansowym.
Jednostka pzyjęła prÓg istotności na poziomie 0,5olo aktywÓw.
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Pozostałe (opcj ona lłlie)
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Infonnacja uszczegóławiająca' wynikĄąca z potrzeb lub specyfiki jednostki (opcjonalnie)
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